2

Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018                                          № 265                                             р.п. Иловля

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов,
а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое или нежилого помещения
в жилое помещение» на территории Иловлинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения  муниципальных функций), утвержденным Постановлением администрации Иловлинского городского  поселения от 22 июня 2011г. № 107 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом, администрация Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

       1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области.
 2. Административный регламент исполнения муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный настоящим постановлением, подлежит   официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном  сайте администрации Иловлинского городского поселения Иловлинского  муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также размещению в региональном  реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской  области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Иловлинского городского поселения   		                     С.А. Пушкин